
 

 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta 
Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 
109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de Preços nº 010/2023; 
Processo: 2022.0000.604.2778, das empresas HABILITADAS: 1- Ferthymar 
Empreendimentos e Participações Ltda, CNPJ: 04.635.778/0001-28; 2- LB Comércio e 
Serviços Ltda, CNPJ: 20.834.760/0001-01; 3- RCP Construtora Ltda, CNPJ: 17.814.552/0001-
36; 4- Castro Construções, Incorporação e Serviços Eireli, CNPJ: 34.375.169/0001-48; 5- 
Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78; 6- GSM Construções e 
Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60 e 7- Centroplan Engenharia Indústria e Comércio 
Eireli, CNPJ: 37.032.760/0001-90. Abertura: 28 de agosto de 2023, às 9h; Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação da Coordenação 
Regional de Águas Lindas, no município de Águas Lindas de Goiás-GO. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 23 de agosto de 2023. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


12Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.109

Contratada: MARCOS EURÍPEDES PEREIRA DA SILVA-ME CNPJ: 
05.630.893/0001-72
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar
Valor: R$ 22.036,23
Vigência: 07 (sete) meses, contados a partir da assinatura
Data da Assinatura: 01/08/2023

SOLIENE SOARES DA SILVA
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#403083#12#468335/>

Protocolo 403083
<#ABC#403085#12#468337>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

2º Semestre/2023

Contrato nº 015/2023. PROCESSO nº 2023.0000.606.3697 
UNIDADE ESCOLAR CEPI MEIRA MATOS; Contratante: Conselho 
Escolar HÉLIO FIDELIS DINIZ CNPJ: 00.663.798/0001-51 
Contratada: PARAISO DAS CARNES LTDA-ME. CNPJ nº: 
47.443.514/0001-85. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 41.999,62 
(Quarenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta 
e dois centavos), VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da 
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 23/08/2023.

JERONIMA TELES FERNANDES SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#403085#12#468337/>

Protocolo 403085
<#ABC#403090#12#468339>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

2º Semestre/2023

Contrato nº 014/2023. PROCESSO nº 2023.0000.606.3697 
UNIDADE ESCOLAR CEPI MEIRA MATOS; Contratante: Conselho 
Escolar HÉLIO FIDELIS DINIZ CNPJ: 00.663.798/0001-51 
Contratada: COMERCIAL V P LTDA. CNPJ nº: 04.309.248/0001-90. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 83.587,57 (Oitenta e três mil, quinhentos e 
oitenta e sete reais e cinquenta e sete centavos), VIGÊNCIA: 07 
(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 23/08/2023.

JERONIMA TELES FERNANDES SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#403090#12#468339/>

Protocolo 403090
<#ABC#402882#12#468114>

DESPACHO DECISÓRIO Nº 1/2023/
SEDUC/C.E.O.R.CAMARGO-06752

Em atenção as orientações contidas no Despacho 4734 
(49963000) da Procuradoria Setorial, no qual verificou a 
necessidade de adequação /correção, do teor do Despacho 
Decisório (46890539), referente a necessidade de correção 
quanto a penalidade de multa em atenção ao item 2 e 3 do 
referido Despacho, uma vez que restou demostrado o não início 
da execução da obra, sendo o percentual adequado o de 10%, 
em atenção ao artigo da Lei estadual nº 17.928 de 27 de dezembro 
de 2012 dispõe que:

Art. 80. A inexecução contratual, inclusive por atraso 
injustificado na execução do contrato, sujeitará o 
contratado, além das sanções referidas no art. 78, à multa 
de mora, na forma prevista no instrumento convocatório 
ou no contrato, graduada de acordo com a gravidade da 
infração, obedecidos os seguintes limites máximos:
I - 10% (dez por cento) sobre o valor da nota de empenho 
ou do contrato, em caso de descumprimento total da 
obrigação, inclusive no de recusa do adjudicatário em 
firmar o contrato, ou ainda na hipótese de negar-se a 
efetuar o reforço da caução, dentro de 10 (dez) dias 
contados da data de sua convocação;

Para tanto REVOGAR item CONCLUSÃO do DESPACHO Nº 
1/2023/ SEDUC/C.E.OSÓRIO R. CAMARGO- 06752 (              46890539), 

devendo ser considerando o teor abaixo descrito:
CONCLUSÃO
Com base nos fatos constantes dos autos e fundamentos, DECIDO:

I - PELA RESCISÃO UNILATERAL, nos termos do dispositivos 
insculpidos na Lei Federal 8.666/93, em seus Art. 78, incisos I e 
V, e Art. 79, inciso I, do Contrato nº 002/2022 (000030107727), 
Processo SEI n° 202100006076530, firmado com a empresa CE 
CONSTRUENERGIA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA - 
CNPJ: 35.615.924/0001-87, com o objeto do contratual a Reforma e 
Ampliação do Colégio Estadual Osório Rodrigues Camargo, devido 
ao descumprimento contratual.
II- PELA APLICAÇÃO DE MULTA, conforme abaixo:
- 10% (dez por cento) sobre o valor da nota de empenho ou 
do contrato, em caso de descumprimento total da obrigação, 
inclusive no de recusa do adjudicatário em firmar o contrato, ou 
ainda na hipotese de nega-se efetuar o reforço da caução, dentro 
de 10 (dez) dias contados da data da convocação, item 10.2 I da 
CLÁUSULA DÉCIMA - DAS SANÇÕES ADMNISTRATIVAS do 
Contrato n°002/2022 (000030107727).
III- PELA SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO DIREITO DE 
PARTICIPAR EM LICITAÇÃO E IMPEDIMENTO DE CONTRATAR 
COM A ADMINISTRAÇÃO, pelo prazo de 02 (dois) anos, conforme 
inciso III do artigo 87 da Lei Federal nº 8.666/93;
IV - PELA ASSUNÇÃO IMEDIATA NESTE ATO do objeto do 
contrato, no estado em que se encontrar, determinando as 
providências e encaminhamentos necessários á continuidade da 
execução das obras, conforme Artigo 80, I da Lei federal nº 8666/93.

Diante ao exposto, solicito a publicação das adequações 
realizada e posteriormente os andamentos que se fizerem 
necessários.

MARIA DEUZILENE DE CARVALHO
Gestora

<#ABC#402882#12#468114/>

Protocolo 402882
<#ABC#402889#12#468124>

TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº 
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que 
instruem o processo nº 2023.0000.607.5820, RATIFICO o 
procedimento de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 001/2023, 
na condição de órgão carona, decorrente Pregão Eletrônico SRP 
nº 001/2023, gerida pelo Conselho Escolar Luisa Lemes de Assis, 
com a finalidade de se adquirir gêneros alimentícios para a merenda 
escolar da Unidade Escolar CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO 
INTEGRAL BRASIL, no município de CÓRREGO DO OURO-GO, 
da COORDENAÇÃO REGIONAL DE SÃO LUÍS DE MONTES 
BELOS. Por consequência, ADJUDICO o objeto do presente, à 
empresa: EL SHADAY NORTE ALIMENTOS - EIRELI, CNPJ nº 
33.299.494/0001-06, no valor total de R$  R$ 10.433,00  (dez mil e 
quatrocentos e trinta e três reais).

Córrego do Ouro, 21 de Agosto de 2023.

________________________
IRIS BARBOSA DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
CONTRATANTE

_________________________
SHARA CAMARGO ZANQUETIN

EL SHADAY NORTE ALIMENTOS - EIRELI
CONTRATADA:

<#ABC#402889#12#468124/>

Protocolo 402889
<#ABC#402958#12#468196>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 010/2023; Processo: 2022.0000.604.2778, 
das empresas HABILITADAS: 1- Ferthymar Empreendimentos e 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4a7586db



13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.109

Participações Ltda, CNPJ: 04.635.778/0001-28; 2- LB Comércio e 
Serviços Ltda, CNPJ: 20.834.760/0001-01; 3- RCP Construtora Ltda, 
CNPJ: 17.814.552/0001-36; 4- Castro Construções, Incorporação e 
Serviços Eireli, CNPJ: 34.375.169/0001-48; 5- Excel Comércio e 
Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78; 6- GSM Construções 
e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60 e 7- Centroplan 
Engenharia Indústria e Comércio Eireli, CNPJ: 37.032.760/0001-90. 
Abertura: 28 de agosto de 2023, às 9h; Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para reforma e ampliação da 
Coordenação Regional de Águas Lindas, no município de 
Águas Lindas de Goiás-GO. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 23 de agosto de 2023.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#402958#13#468196/>

Protocolo 402958

<#ABC#403068#13#468318>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos n°13, 
Centro, Luziânia/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de 
Preços nº 002/2023; Proc. nº 2023.0000.605.9395. Abertura: 15 de 
setembro de 2023, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para Implantação de Quadra 
Coberta em Arco Mod-1, Padrão Seduc adaptado, no Colégio 
Estadual José de Goiás Brasil, no município de Cristalina/GO. 
Fonte: 116. Total Estimado: R$ 466.400,07. Retire e acompanhe 
o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido 
Conselho, (61) 3622-1857.

Luziânia, 23 de agosto de 2023.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#403068#13#468318/>

Protocolo 403068
<#ABC#403082#13#468331>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e 
horário abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
PROPOSTAS 2023

DATA 
SESSÃO

2023
02 202300006031796 Formosa Mauro A. Guimarães 24/08 até 8h29 de 

06/09 
06/09 às 

8h30
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a 
Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#403082#13#468331/>

Protocolo 403082
<#ABC#403098#13#468354>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Minaçu, com sede na Rua Tocantins, nº 03, Anexo B 
- Vila de Furnas, Minaçu/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de 
Preços nº 003/2023; Proc. nº 2022.0000.603.3258. Abertura: 12 de 
setembro de 2023, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para a reforma e ampliação, no 
Colégio Estadual Antônio Rodrigues dos Santos, no município 
de Minaçu-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 584.396,85. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
CRE de Minaçu, (62) 3379-2883.

Minaçu, 23 de agosto de 2023.
Sônia Quintino da Rocha Ribeiro

Coordenadora Regional de Educação
<#ABC#403098#13#468354/>

Protocolo 403098
<#ABC#403016#13#468261>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2021.0000.606.5212, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação 
e reforma do Centro de Ensino em Período Integral José Alves 
de Assis, no município de Santo Antônio do Descoberto - GO. 
Empresa HABILITADA: 1- Tríady Construtora e Incorporadora 
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82. Empresas INABILITADAS: 1- 
RCP Construtora Ltda, CNPJ: 17.814.552/0001-36 e 2- Projheart 
Engenharia Ltda, CNPJ: 47.432.025/0001-28, ambas por ferirem 

o item 5.10.3 e anexo I do edital. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da 
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 23 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#403016#13#468261/>

Protocolo 403016
<#ABC#403105#13#468366>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2023.0000.602.1728 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para ampliação e reforma do Centro 
de Ensino em Período Integral Independência, no município 
de Quirinópolis-GO. Empresa Vencedora: F G Cruz, CNPJ: 
23.811.887/0001-01, no valor de R$ 1.820.219,01. Em respeito 
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos 
do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 23 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#403105#13#468366/>

Protocolo 403105

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4a7586db



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649

LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466

HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/ 
08 cinza 1.8 lxs auF:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466

KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automá-
tiR$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km F 
:3213-4848 whatsapp: 99 
15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

Veículos

BRASIL, 24 DE AGOSTO DE 2023 ANO 16, n° 3298


